Que, con ResoluciOn Jefatural NO 0271-2010-INIA, de fecha 01 
de octubre de 2010, se aprobO el expediente técnico; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Lagistica 
solicitO Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn, par un valor referencial ascendente a 
S/.137701.00 (Ciento treinta y siete mil setecientos una con 00/1 00 Nuevos soles); 

OE 
M. 
LN Que, con Oficio NO 1092-2010-lNlA-OGP/OPRE, a Oficina 

fP.4}- Q, General de PlanificaciOn señalO Ia existencia de disponibilidad hasta par un monto de SI. 

tI

p 

1 p 137,701 (Ciento treinta y un mil setecientas uno con 00/100 Nuevos Soles), con cargo a Ia

[...]

para Ia "EjecuciOn de la Segunda Etapa del invernadero de caña de azücar en el marco del 

proyecto "Fortalecimiento Institucional en Ia Prestación de Servicios de lnvestigaciOn y 
Transferencia de TecnologIa para mejorar los ingresos campesinos en el ámbito de la EEA 
Vista Florida", por un valor referencial ascendente a SI. 137,701.00 (Ciento treinta y siete mil 
setecientos uno con 00/100 Nuevos soles), conforme a los argumentos senalados en Ia parte 
considerativa de Ia presente ResoiuciOn. 

Articulo 20.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organizaciôn, conduccián y ejecuciOn del proceso de selecciOn para Ia "Ejecución de Ia segunda